
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÃNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 


Processo nO 351 /16, Licitação nO 063/16, Edital nO 045/16, Pregão Presencial nO 034/16. 

Objeto: Serviços de telecomunicações e dados, especializada(s) em prestação de serviços de 

telefonia fixa, móvel, dados e internet. Homologada/Adjudicada para as empresas: Telefônica 

Brasil S.A e Telefônica Data S.A. Valores: R$ 45 .260,28, 

R$ 2.637,60, R$ 11.256,00, R$ 44.556,00, R$ 20.748,00, respectivamente. Guzolândia, 

05/01/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 


Processo nO 1.185/16, Licitação nO 066/16, Edital nO 048/16, Pregão Presencial nO 036/16. 

Objeto: Aquisição de combustível. Homologada/ Adjudicada para a empresa: Natanael Cabral 

& Cia Ltda. Valor: R$ 2,98 o litro do diesel, R$ 3,06 o litro do diesel (S-IO), R$ 2,68 o litro 

do etanol e R$ 3,76 o litro da gasolina. Guzolândia, 


PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÃNDIA 

SETOR DE LICIT AÇÃOIEXTRA TO DE CONTRATO 


Contrato nO 001117. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nO 351 /16. 
Contratado: Telefônica Brasil S.A. Valor: R$ 45.260,28. Assinatura: 03/01/17. Objeto: 
Serviços de telecomunicações na modalidade STFC (serviço telefônico fixo comutado). 
Guzolândia, 05/01 /1 7, Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

Contrato nO 002/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nO 351/16. 
Contratado: Telefônica Brasil S.A. Valor: R$ 2.637,60. Assinatura: 03/01117. Objeto: 
Serviços de link internet - ADSL (SCM). Guzolândia, 05/01117, Luiz Antonio Pereira de 
Carvalho-Prefeito Municipal. 

Contrato nO 003/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nO 351/16. 
Contratado: Teleronica Brasil S.A. Valor: R$ 11.256,00. Assinatura: 03/01117. Objeto: 
Serviços de telefonia móvel (SMP). Guzolândia, 05/01 /17, Luiz Antonio Pereira de Carvalho
Prefeito Municipal. 

Contrato n° 004/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nO 351/16. 
Contratado:Telefônica Brasil S.A. Valor: R$ 44.556,00. Assinatura: 03/01/17. Objeto: 
Fornecimento de IP internet dedicado (SCM).Guzolândia, 05/01 /17, Luiz Antonio Pereira de 
Carvalho-Prefeito Municipal. 

Contrato nO 005117. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nO 351/16. 
Contratado: Telefônica Data S.A. Valor: R$ 20.748,00. Assinatura: 03/0\1\ 7. Objeto: 
Serviços de Data Center. Guzolândia, 05/01117, Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito 
Municipal. 

Contrato nO 006/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nO 1.185/16. 
Contratado: Natanael Cabral & Cia LIda. Valor: R$ 2,98 o litro do diesel, R$ 3,06 o litro do 
diesel (S-IO), R$ 2,68 o litro do etanol e R$ 3,76 o litro da gasolina. Assinatura: 03/01/17. 
Objeto: Aquisição de Combustível. Guzolândia, 05/01117, Luiz Antonio Pereira de Carvalho
Prefeito Municipal. 


